## 予防接種料金表

令和7年4月1日現在

	ワクチン接種料金			
ワクチン名	6歳未満		6歳以上	
	1回目	2回目以降	1回目	2回目以降
五種混合	20,680 円	17,780 円	19,860 円	17,360 円
四種混合	11,230 円	8,320 円	10,400 円	7,900 円
二種混合	6,000 円		5,180 円	
不活化ポリオ	10,620 円	7,720 円	9,800 円	7,300 円
麻しん・風しん混合	10,680 円		9,850 円	
日本脳炎(ジェービックV)	7,900 円	5,000 円	7,080 円	4,580 円
日本脳炎(エンセバック)	7,650 円	4,750 円	6,830 円	4,330 円
BCG	11,780 円		10,950 円	
麻しん	7,260 円		6,430 円	
風しん	7,330 円		6,510 円	
ヒブ	10,060 円	7,160 円		
小児用肺炎球菌	12,100 円	9,200 円		
水痘	9,030 円	6,120 円	8,200 円	5,700 円
			6,240 円	3,470 円
B型肝炎 (ヘプタバックス Ⅱ )	7,060 円	4,160 円	(10歳以上)	(10歳以上)
			6,510 円	4,010 円
おたふくかぜ	7,490 円		6,660 円	
ロタウイルス	9,830 円	6,920 円		
子宮頸がん(シルガード)			23,260 円	22,440 円
予診のみ	4,190 円		3,210 円	

(消費税込み)